
DODATEK

ke

SMLOUVĚ O

č. 2

S00AP00QO6N2
/y/?v (í/joff éT>C>

DÍLO
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: 28/06/ORI - OVZ/2016

Číslo dodatku č. 2: 78/11/16/2016

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele: Statutární město Prostějov

Sídlo: Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

Právní forma: 801 - obec

Zastoupeno: primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou

Ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Fišerem, 1 náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne

6. 10. 2015

Ve věcech technických: Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic

Magistrátu města Prostějova

Luďkem Svobodou, pracovníkem Odboru rozvoje a investic

Magistrátu města Prostějova

IČ: 00288659

DIČ: CZ00288659

daňový režim:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele: JAMASTAV MORAVIA a. s.

Sídlo: Vojtěchov 11, Hvozd 798 55

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 7412

zastoupený:

osoba pověřená jednat jmé ch:

IČO 01586548

DIČ: CZ01 586548

daňový režim: plátce DPH

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

1



Původní text odstavce 4.1.1. v čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se nahrazuje

novým zněním, které zní:

4.1.1 . Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl. 2

této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou

cenu ve výši

Cena bez DPH 600 000,00 Kč

Sazba DPH 21% 126 000,00 Kč

Cena včetně DPH 726 000,00 Kč

Cena bez DPH - Dodatek č. 2 -235 072,00 Kč

Sazba DPH 21% - 49 365,00 Kč

Cena včetně DPH -284 437,00 Kč

Cena celkem za dílo bez DPH 364 928,00 Kč

Sazba DPH 21% 76 635,00 Kč

Sena celkem včetně DPH 441 562,00 Kč

K změně původní ceny (snížení) dochází na základě skutečného provedení rozsahu prací.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 2

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 28/06/ORI - OVZ/2016 ze dne

21.7. 2016 a Dodatku č. 1 ze dne 15.11. 2016, které nebyly tímto Dodatkem č. 2 dotčeny, zůstávají
v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi¬

su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních

stran.

Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/201 5/ sb. o registru smluv.

Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 2

v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým

jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni

a za nápadně nevýhodných podmínek.

2



Výkaz výměr

Rozpočet 0 JKSO

Objekt Název objektu SKP

01 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní Měrná jednotka m

Stavba Název stavby Počet jednotek 220

N707

Veřejné osvětlení v ulici Zahradní - Prostějov-
Krasice Náklady na m.j. -1 320

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel Statutární město Prostějov nám. T. G. Masaryka 130/14, Prc

Dodavatel Zakázkové číslo N707

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem -260 348 Rezerva 5% -30 000

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -260 348 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -260 348 Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS -290 348 Ostatní náklady celkem -30 000
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Grepl

Datum : 2015

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno : i

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -290 348 Kč
DPH 21,0 % -60 973 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -351 322 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



-

'



Stavba :

Objekt :

N707 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní - Prostějov-Krasi<
01 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní

Rozpočet
Kopie -

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce -33 961 0 0 0 0
5 Komunikace -135 771 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot -14 619 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -75 997 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -260 348 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -260 348 0
Oborová přirážka 0 0,0 -260 348 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -260 348 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -260 348 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -260 348 0
Provoz investora 0 0,0 -260 348 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -260 348 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -260 348 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt ;

N707 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní - Prostějov-K
01 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní

Rozpočet:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
1 11 31 061 21 R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 322,00 -39,80 -12 815,60

2 1 13107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 323,00 -54,80 -17 700,40

3 1811011 02R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 322,00 -10,70 -3 445,40

Celkem za 1 Zemní práce -33 961,40

Díl: 5 Komunikace
4 564871 111 R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 322,00 -180,00 -57 960,00

5 59621 5021 R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 323,00 -150,00 -48 450,00

6 59245020 Dlažba zámková m2 326,23 -90,00 -29 360,70

Celkem za 5 Komunikace -135 770,70

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
7 99822301 1R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 243,65 -60,00 -14 619,10

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot -14 619,10

Díl: M21 Elektromontáže
8 21 01 00251 R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 16,00

9 210100258R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 16,00

10 210120001ROO Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A kus 8,00

11 21 020201 0R00 Montáž svítidla na stožár kus 8,00

12 21 020201 1R00 Demontáž svítidla kus 4,00

13 21 020401 1RS2 Stožár osvětlovací ocelový včetně nákladů na autojeřáb
kus 8,00

14 21 0204201 R00 Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh kus 8,00

15 210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m 247,00

16 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/ kus 24,00

17 21 0280001 U00 Revize kus 1,00

18 210810014R00 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený m 279,00

19 210810045R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1 ,5 mm2 pevně uložený m 64,00

20 345-0002 ELEKTROVÝZBROJ 721/s-Cu-JEDEN OKRUH KUS 8,00

21 907 R00 Projektová dokumentace skutečného stavu h 8,00

22 348-01 Pouliční výbojkové svítidlo včetně zdroje ATOS
70W/PC/KP/D76 kus 8,00

23 900 00 Nezmeritelne prače - vytyčení stav sítí + demontáže HOD 24,00

24 911 00 GEODETICKÉ ZAMERENI hod 12,00

25 15615235 Drát tažený pozinkovaný 1 1 343 D 1 0,00 mm kg 154,00

26 31673520 Stožár osvětlovací 6 metrů nad zemí kus 8,00

27 34111032 KABEL SIL CYKY-J 3X1,5 M 64,00

28 34111080 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2 m 279,00

29 34523415 VLOŽKA POJ E27 2410 6A NORMA KUS 8,00

30 35441895 SVORKA PŘIPOJ SP1 D6-12MM FEZ KUS 8,00

31 35441996 SVORKA VODOV SR 03 VOD D6-12 KUS 16,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: M46 Zemní práce při montážích
32 46001 001 1RT2 Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci délka trasy

do 500 m km 0,22

33 460030039U00 Rozebrání zámk dlažba písek sucho m2 135,00

34 460030061 R00 Kladení dlažby do lože ze štěrku m2 135,00

35 46003O073R00 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm m2 5,00

36 460030081 RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10
cm m 10,00

37 46005071 3R00 Jáma pro protlak m3 8,00

38 4601 00001 RT1 Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy kompletní
zhot.pouzdrového základu kus 8,00

39 4601 2001 3U00 Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 m3 8,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt :

N707 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní - Prostějov-K
01 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní

Rozpočet:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
40 4602001 63RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy m 155,00

41 460200304RT2 Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4 ruční výkop rýhy m 15,00

42 46049001 2RT1 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC
šířka 33 cm m 170,00

43 46051 0094U00 Řízený protlak do průměru 90mm m 50,00

44 46051 00K1T00 Uložení kabelové chráničky průměr 75 včetně dodávky m 247,00

45 460560 163RT1 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy m 155,00

46 460560304RT1 Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 4 ruční zához rýhy m 15,00

47 46065001 1 RT2 Podkladová vrstva ze štěrku tl.25 cm ze štěrkodrti tl. 25 cm

m2 5,00

48 460650054U00 Podklad vozovky štěrkodrť tl -20cm pod dlažbu m2 5,00

49 460650055U00 Podklad vozovky štěrkodrť tl -25cm m2 5,00

50 4606501 35U00 Kryt vozovka litý asfalt tl -8cm m2 5,00

51 460600001 T8 NALOŽENÍ A ODVOZ ZEMINY DO 1 KM ODVOZ NA
VZDÁLENOST 10000M M3 19,25

52 46060000300 Poplatek za skládku M3 19,25

53 46062001 3T1 PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU HOR.3 RUČNÍ
VYROVNÁNÍ A ZHUTNĚNÍ M2 170,00

Celkem za M46 Zemní práce přimontážích
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
54 97908221 3R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 257,62 -40,00 -10 304,64
55 97908221 9R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 3 864,24 -5,00 -19 321,20
56 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t 257,62 -180,00 -46 370,88

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -75 996,72

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s, Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet VO01 Vícepráce č.1 JKSO

Objekt Název objektu SKP

VO01 Vícepráce č.1 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

N707 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo N707

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 18 982 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 18 982 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 18 982 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 18 982 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhoto Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 18 982 Kč
DPH 21,0 % 3 986 Kč í

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč i
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 22 968 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Stavba : N707 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní Rozpočet : VO01
Objekt : VO01 Vícepráce č.1 Vícepráce č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 16 197 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 2 784 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 18 982 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky

~

ol 0,0 18 982 0
Oborová přirážka 0 0,0 18 982 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 18 982 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 18 982 0
Zařízení staveniště 0 0,0 18 982 0
Provoz investora 0 0,0 18 982 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 18 982 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 18 982 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : N707 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní Rozpočet: VO01

Objekt : VO01 Vícepráce č.1 Vícepráce č.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
1 113109310R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,bet.prostý tl. 10 cm | m2 39,03 415,00| 16 197,45

(31 ,75+29,9+33,65+34,8)*0, 3 39,03

Celkem za 1 Zemnípráce 16 197,45
Díl: 97 Prorážení otvorů
2 97908221 3R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 9,37 40,00 374,80

3 97908221 9R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 144,55 5,00 722,75

4 9799901 03R00 Poplatek za skládku suti -beton t 9,37 180,00 1 686,60

Celkem za 97 Prorážení otvorů 2 784,15

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



'



Výkaz výměr

Rozpočet 0 JKSO

Objekt Název objektu SKP

01 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní Měrná jednotka m

Stavba Název stavby Počet jednotek 220

N707

Veřejné osvětlení v ulici Zahradní - Prostějov-

Krasice Náklady na m.j. 165

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel Statutární město Prostějov nám. T. G. Masaryka 130/14, Prc

Dodavatel Zakázkové číslo N707

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 0 Rezerva 5% 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 36 129 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 165 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 36 294 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 36 294 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 36 294 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Grepl

Datum: 2015

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 36 294 Kč

DPH 21,0 % 7 622 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 43 916 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1



Stavba :

Objekt :

N707 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní - Prostějov-Krask
01 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní

Rozpočet
Kopie -

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 0 0 0 0 0

5 Komunikace 0 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 165 0 0
M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 36 129 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 0 165 36 129 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0

Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0

Zařízení staveniště 0 0,0 36 129 0

Provoz investora 0 0,0 36 129 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 36 294 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 36 294 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt :

N707 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní - Prostějov-K
01 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní

Rozpočet:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
1 113106121 R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 322,00

2 1 13107630R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 323,00

3 181 101 102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 322,00

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 5 Komunikace
4 564871 111 R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 322,00

5 59621 5021 R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 323,00

6 59245020 Dlažba zámková m2 326,23

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
7 99822301 1R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 243,65

Celkem za 99 Staveništnípřesun hmot
Díl: M21 Elektromontáže
8 21 01 00251 R00 Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2 kus 16,00

9 210100258ROO Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 16,00

10 21 01 20001 R00 Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A kus 8,00

11 21 020201 0R00 Montáž svítidla na stožár kus 8,00

12 21 020201 1R00 Demontáž svítidla kus 4,00

13 21 020401 1RS2 Stožár osvětlovací ocelový včetně nákladů na autojeřáb

kus 8,00

14 21 0204201 R00 Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh kus 8,00

15 210220022R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm m 247,00

16 210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/ kus 24,00

17 21 0280001 U00 Revize kus 1,00

18 210810014ROO Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený m 279,00

19 210810045R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1 ,5 mm2 pevně uložený m 64,00

20 345-0002 ELEKTROVÝZBROJ 721/s-Cu-JEDEN OKRUH KUS 8,00

21 907 R00 Projektová dokumentace skutečného stavu h 8,00

22 348-01 Pouliční výbojkové svítidlo včetně zdroje ATOS
70W/PC/KP/D76 kus 8,00

23 900 00 Nezmeritelne prače - vytyčení stav sítí + demontáže HOD 24,00

24 911 00 GEODETICKÉ ZAMERENI hod 12,00

25 15615235 Drát tažený pozinkovaný 1 1 343 D 1 0,00 mm kg 154,00

26 31673520 Stožár osvětlovací 6 metrů nad zemí kus 8,00

27 34111032 KABEL SIL CYKY-J 3X1,5 M 64,00

28 34111080 Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2 m 279,00

29 34523415 VLOŽKA POJ E27 2410 6A NORMA KUS 8,00

30 35441895 SVORKA PŘIPOJ SP1 D6-12MM FEZ KUS 8,00

31 35441996 SVORKA VODOV SR 03 VOD D6-12 KUS 16,00 165,00

Celkem za M21 Elektromontáže 165,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích
32 46001 001 1RT2 Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci délka trasy

do 500 m km 0,22

33 4600300391)00 Rozebrání zámk dlažba písek sucho m2 135,00

34 460030061 R00 Kladení dlažby do lože ze štěrku m2 135,00

35 460O3O073R00 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm m2 2,50 205,00 512,50

36 460030081 RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10
cm m 4,00 164,50 658,00

37 46005071 3R00 Jáma pro protlak m3 2,00 499,00 998,00

38 4601 00001 RT1 Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy kompletní
zhot.pouzdrového základu kus 8,00

39 460120013U00 Zásyp jam ručně v hornině třídy 3 m3 2,00 297,00 594,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt :

N707 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní - Prostějov-Kj Rozpočet:
01 Veřejné osvětlení v ulici Zahradní

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
40 4602001 63RT2 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy m 155,00

41 460200304RT2 Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.4 ruční výkop rýhy m 15,00

42 46049001 2RT1 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC

šířka 33 cm m 170,00

43 46051 0094U00 Řízený protlak do průměru 90mm m 30,00 1 000,00 30 000,00

44 46051 OOK1TOO Uložení kabelové chráničky průměr 75 včetně dodávky m 247,00

45 4605601 63RT1 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy m 155,00

46 460560304RT1 Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 4 ruční zához rýhy m 15,00

47 46065001 1RT2 Podkladová vrstva ze štěrku tl.25 cm ze štěrkodrti tl. 25 cm

m2 5,00

48 460650054U00 Podklad vozovky štěrkodrť tl -20cm pod dlažbu m2 5,00

49 460650055U00 Podklad vozovky štěrkodrť tl -25cm m2 5,00

50 4606501 35U00 Kryt vozovka litý asfalt tl -8cm m2 2,50 900,00 2 250,00

51 460600001 T8 NALOŽENI A ODVOZ ZEMINY DO 1 KM ODVOZ NA

VZDÁLENOST 10000M M3 3,60

52 46060000300 Poplatek za skládku M3 3,60 310,00 1 116,00

53 46062001 3T1 PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU HOR.3 RUČNÍ
VYROVNÁNÍ A ZHUTNĚNÍ M2 170,00

Celkem za M46 Zemnípráce při montážích 36 128,50
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
54 97908221 3R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 257,62

55 97908221 9R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 3 864,24

56 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t 257,62

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4


		2016-12-15T06:41:21+0000
	Not specified




